Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2877/2023 e
IND

Fls: N°

Proc. No  3o 55/ aO a3

Dispõe sobre: "Permanência da UBS CENTRAL no Prédio do Centro de
Especialidades, localizada na Rua Benedita Guerra Zendron, número 225, Vila São
Joao".

Senhor Presidente,

Indicamos ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar a permanência da
UBS CENTRAL no Prédio do Centro de Especialidades, localizada na Rua Benedita
Guerra Zendron, número 225, Vila São João, neste município.

Plenário Verea

///4
Allan Mira :a

Vereador

agih Salles Nemer, 11 de dezembro 2023.

- Justificativa -

Or

or <n

-1)

3

C
2

co.

a
CD

Indicamos a presente propositura, considerando que os vereadores em questão
foram procurados por moradores da Região Central, que solicitaram a permanência da
UBS no Prédio do Centro de Especialidades garantindo a todos qu utilizam uma
excelente condição de logística, garantindo satisfação e credibilidade par Secretaria de
Saúde do município.

A Secreterla Legislative
conforn.e pe e a pro

ItYiVgi1/43V1840%iillta% Ntfflet, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134 r2-894: Am.7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br